
Contacto

Correo Electrónico contratacion-imas@listas.carm.es

Dirección Postal

C/ Doctor Alonso Espejo, 7
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/060576/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2022 a
las 19:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) - Dirección Gerencial
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de repuestos para camaras de cocina

Presupuesto base de licitación
Importe 2.282,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.282,41 EUR.

Clasificación CPV
44523000 - Bisagras, guarniciones y accesorios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MORALES SERVICIO TECNICO SOCIEDAD LIMITADA
NIF B73900623

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.282,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.282,41 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8NVZfNZ3lm%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008311085 |  2022-548565 | Wed, 16 Mar 2022 19:36:14:508 CET 1630720363700510480501712044758305592UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8NVZfNZ3lm%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

